
Stránka 1  z 2  
 

Podklad pro objednávku 

 

Číslo podkladu pro objednávku: CIAM/ 6  

 

Úloha :  Elektronická identita zákazníka (CIAM) 

Smlouv a:  Smlouva o poskytování Cloudové služby 

Číslo smlouv y :  2021/06636 

Datum  zpracování podkladu 

objednávky: 

1 9 .  10 .  2022  

Zpracoval  a kontakt:  XXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX X XX XXXX X X XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Požadované náležitosti objednávky: 

Identifikační údaje Dodavatele  
a Objednatele:  

Objednatel :  Česká pošta, s.p., IČO: 47114983 
Dodavatel :  Brighten Digital s.r.o., IČO: 02785421  

Č íslo a datum vystavení 
Objednávky :  

Bude uvedeno v objednávce .  

Č íslo Smlouvy:  2021/06636 
Název plnění, jeho rozsah a popis:  

Název :  Mimořádný aplikační update –  cookies třetích stran (release 
11 /22) –  Další poradenské a konzultační služby. 

Rozsah  a cena :  10 ,25  MD  dle podmínek uvedených ve smlouvě o 

poskytování Cloudové služby č. 2021/06636,  
Cena stanovená dohodou mezi Objednatelem a 

Dodavatelem: 128 125 , -  Kč  bez DPH  
Popis :  
Při k omunikac i  mezi zákaznickým portálem a centrálním místem přihlášení jsou pro správné 

fungování registrace a přihlášení uživatele využívány  a zpracovávány cookies třetích stran. 
S  ohledem na probíhající změny v  politice přijímání a zpracování cookies třetích stran, kdy hlavní 

poskytovatelé webových prohlížečů již přistoupili ,  nebo hlásí, že hodlají v  blízké době přistoupit , 
k  jejich zákazu,  je nutný mimořádný aplikační update, který zajistí, že ke zpracování cookies třetích 

stran nebude docházet. V  současné době se tento jev negativně projevuje u uživatelů prohlížeče 

Firefox, ale do budoucna je nutné toto riziko mitigovat zcela.  
Kromě toho je součástí update i drobná úprava nastavení monitoringu aplikace.  
 
Z  toho důvodu požadujeme zajistit realizaci následující ch  požadavk ů  (identifikace dle  JIRA) .  
 

•  ID402 –  Mitigace problému s cookies třetích stran ( 10  MD)  
•  ID404 –  Přidání textu na stránku pro monitoring aplikace (0,25 MD)  

 
D odav a tel na základě specifikace a analýzy požadavk u  v  JIRA zajistí realizaci tohoto řešení pro 

vývojové, testovací a produktivní prostředí a následnou dodávku této služby Objednateli po dobu 

trvání Smlouvy o poskytování Cloudové služby č. 2021/06636.  
Řešení bude realizováno na HW Objednatele. 



Stránka 2  z 2  
 

Dodavatel  dále zajistí podporu tohoto řešení od nasazení do produkce po dobu trvání Smlouvy o 
poskytování Cloudové služby č. 2021/06636 a za podmínek daných touto smlouvou. 
D obu a místo poskytnutí plnění; 
 

Od data vystavení objednávky po dobu trvání Smlouvy o 
poskytování Cloudové služby č. 2021/06636 
Místo plnění dle smlouvy o poskytování Cloudové služby č. 

2021/06636 
Z působ akceptace; 
 

Akceptace proběhne d le podmínek uvedených ve smlouvě o 

poskytování Cloudové služby č. 2021/06636 
Akceptace proběhne do 1 5 . 11 .2022  

Odsouhlasil:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX X
X

Podpis oprávněné osoby 
Objednatele. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX
X

 


